
ZARZĄDZENIE NR 131/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 
Odrzańskie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 143)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych dochodów o kwotę 567 475,11 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 567 475,11 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych wydatków o kwotę 567 475,11  zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

567 475,11  zł,zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, stanowiąca jednocześnie 

plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, stanowiąca jednocześnie 

plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianachłączna kwota planowanych dochodów wynosi 93 089 927,08 zł, w tym 

dochodów bieżących 83 119 776,86 zł i dochodów majątkowych 9 970 150,22 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 93 166 075,83 zł, w tym wydatków bieżących 83 907 738,97 zł i wydatków 

majątkowych 9 258 336,86 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 , 

374, 568, 695 i 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.10.2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 392,31 172 060,11 349 452,42

01095 Pozostała działalność 177 392,31 172 060,11 349 452,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 392,31 172 060,11 349 452,42

852 Pomoc społeczna 1 573 814,85 -31 985,00 1 541 829,85

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

74 581,00 -2 038,00 72 543,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 581,00 -2 038,00 72 543,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 810,00 -14 255,00 166 555,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 387,00 -14 255,00 165 132,00

85216 Zasiłki stałe 843 252,00 -15 692,00 827 560,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

840 582,00 -15 692,00 824 890,00

855 Rodzina 25 887 518,00 427 400,00 26 314 918,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 969 000,00 427 400,00 6 396 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 883 000,00 427 400,00 6 310 400,00

Razem: 92 522 451,97 567 475,11 93 089 927,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.10.2020 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 392,31 172 060,11 359 452,42

01095 Pozostała działalność 177 392,31 172 060,11 349 452,42

4430 Różne opłaty i składki 173 914,03 172 060,11 345 974,14

600 Transport i łączność 6 821 275,76 0,00 6 821 275,76

60016 Drogi publiczne gminne 5 581 825,47 0,00 5 581 825,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 951,66 -76 000,00 488 951,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 394,15 76 000,00 633 394,15

801 Oświata i wychowanie 25 128 381,54 0,00 25 128 381,54

80101 Szkoły podstawowe 14 647 055,25 0,00 14 647 055,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 231,52 5 300,00 279 531,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 526,00 -4 000,00 44 526,00

4270 Zakup usług remontowych 284 750,00 -1 300,00 283 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 400,00 10 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -400,00 8 600,00

80104 Przedszkola 6 622 615,19 1 000,00 6 623 615,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 380,00 -3 500,00 84 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 456,00 4 500,00 229 956,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 325 421,50 -1 000,00 1 324 421,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 053 280,02 0,00 1 053 280,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 471 200,65 0,00 471 200,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 787,50 650,00 25 437,50

4300 Zakup usług pozostałych 121 267,31 -650,00 120 617,31

852 Pomoc społeczna 5 015 838,85 -31 985,00 4 983 853,85

85202 Domy pomocy społecznej 1 232 200,00 -78 000,00 1 154 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 232 200,00 -78 000,00 1 154 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

74 581,00 -2 038,00 72 543,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 581,00 -2 038,00 72 543,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

288 895,00 38 345,00 327 240,00

3110 Świadczenia społeczne 267 472,00 -14 255,00 253 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 52 600,00 72 600,00

85216 Zasiłki stałe 870 252,00 -15 692,00 854 560,00

3110 Świadczenia społeczne 840 582,00 -15 692,00 824 890,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 452 602,00 0,00 1 452 602,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 800,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 525,75 500,00 59 025,75

4260 Zakup energii 50 000,00 -1 300,00 48 700,00

85295 Pozostała działalność 51 024,00 25 400,00 76 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 024,00 25 400,00 73 424,00

855 Rodzina 26 772 142,11 427 400,00 27 199 542,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 943 020,00 427 400,00 6 370 420,00

3110 Świadczenia społeczne 5 349 046,00 290 400,00 5 639 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 000,00 133 000,00 535 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 -1 000,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 634 106,31 0,00 8 634 106,31

90003 Oczyszczanie miast i wsi 491 500,00 50 000,00 541 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 50 000,00 510 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 820 873,60 -50 000,00 770 873,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 671 346,59 -50 000,00 621 346,59

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 -1 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 272 968,36 0,00 3 272 968,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 088 968,36 0,00 1 088 968,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 535,22 3 200,00 108 735,22

4300 Zakup usług pozostałych 100 149,25 6 800,00 106 949,25

926 Kultura fizyczna 2 516 029,01 0,00 2 516 029,01

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 164 815,00 0,00 2 164 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 955,00 -45 000,00 909 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 364,00 300,00 100 664,00

4270 Zakup usług remontowych 25 039,00 15 000,00 40 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 657,00 30 000,00 163 657,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00

Razem: 92 598 600,72 567 475,11 93 166 075,83

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 131/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.10.2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 392,31 172 060,11 349 452,42

01095 Pozostała działalność 177 392,31 172 060,11 349 452,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 392,31 172 060,11 349 452,42

750 Administracja publiczna 296 556,00 0,00 296 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 501,00 0,00 271 501,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 501,00 0,00 271 501,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 0,00 25 055,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

135 229,00 0,00 135 229,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 620,00 0,00 3 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 620,00 0,00 3 620,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 131 609,00 0,00 131 609,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 609,00 0,00 131 609,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 0,00 5 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 0,00 5 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 0,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 165 853,37 0,00 165 853,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 853,37 0,00 165 853,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 853,37 0,00 165 853,37

852 Pomoc społeczna 71 171,85 0,00 71 171,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 595,85 0,00 2 595,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 595,85 0,00 2 595,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 576,00 0,00 68 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 576,00 0,00 68 576,00

855 Rodzina 23 915 817,00 427 400,00 24 343 217,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 292 000,00 0,00 17 292 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 292 000,00 0,00 17 292 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000,00 427 400,00 6 310 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 883 000,00 427 400,00 6 310 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 0,00 444,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

444,00 0,00 444,00

85504 Wspieranie rodziny 651 000,00 0,00 651 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651 000,00 0,00 651 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 373,00 0,00 89 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 373,00 0,00 89 373,00

Razem: 24 768 319,53 599 460,11 25 367 779,64

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 131/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.10.2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 392,31 172 060,11 349 452,42

01095 Pozostała działalność 177 392,31 172 060,11 349 452,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56 0,00 412,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 0,00 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606,92 0,00 606,92

4430 Różne opłaty i składki 173 914,03 172 060,11 345 974,14

750 Administracja publiczna 296 556,00 0,00 296 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 501,00 0,00 271 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 931,26 0,00 226 931,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 009,67 0,00 39 009,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 560,07 0,00 5 560,07

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 000,00 0,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 339,00 0,00 10 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

135 229,00 0,00 135 229,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 620,00 0,00 3 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 0,00 1 350,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 131 609,00 0,00 131 609,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 300,00 0,00 76 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 650,00 0,00 14 650,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 426,77 0,00 5 426,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729,33 0,00 729,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 419,50 0,00 20 419,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 137,18 0,00 11 137,18

4300 Zakup usług pozostałych 2 283,00 0,00 2 283,00

4410 Podróże służbowe krajowe 663,22 0,00 663,22

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 0,00 5 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 0,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 0,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 165 853,37 0,00 165 853,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 853,37 0,00 165 853,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 0,00 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,55 0,00 94,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,48 0,00 13,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,07 0,00 634,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 211,27 0,00 164 211,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 0,00 350,00

852 Pomoc społeczna 71 171,85 0,00 71 171,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 595,85 0,00 2 595,85

3110 Świadczenia społeczne 2 559,26 0,00 2 559,26

4300 Zakup usług pozostałych 36,59 0,00 36,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 576,00 0,00 68 576,00

3110 Świadczenia społeczne 68 050,25 0,00 68 050,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,75 0,00 525,75

855 Rodzina 23 915 817,00 427 400,00 24 343 217,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 292 000,00 0,00 17 292 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 159 602,00 0,00 17 159 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 468,00 0,00 4 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 0,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 332,00 0,00 1 332,00

4270 Zakup usług remontowych 173,00 0,00 173,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 0,00 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 926,00 0,00 14 926,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 985,00 0,00 1 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000,00 427 400,00 6 310 400,00

3110 Świadczenia społeczne 5 349 046,00 290 400,00 5 639 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 708,00 0,00 78 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 093,00 0,00 10 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 000,00 133 000,00 535 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 -1 000,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 271,00 0,00 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 902,00 0,00 28 902,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 77,00 0,00 77,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 303,00 0,00 5 303,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 0,00 444,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

444,00 0,00 444,00

85504 Wspieranie rodziny 651 000,00 0,00 651 000,00

3110 Świadczenia społeczne 631 000,00 0,00 631 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 0,00 2 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 373,00 0,00 89 373,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 373,00 0,00 89 373,00

Razem: 24 768 319,53 599 460,11 25 367 779,64

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0F981-2936-4BAC-B7AA-ABA16566F6FF. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

